
COMUNE DI MAGLIONE
,o-" r, .idlll liii,l'o'-ofl |$ roo.,o*.

P. tvA 0r 956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 19/ 2 DEL 10.03.20.15

OGGETTO: lmpegni di spesa per acquisti, servizi e forniture varie.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

CONSIDERATO che occorre procedere atl'impegno della spesa per quanto di seguito etencato;

VISTI ipreventivi e le note di spesa fattr pervenire dalte ditte ìnteressate,

VISTI il regolamento comunale per l'esecuzione in economta di lavori,
per l'affidamento degli incarichi professionali esterni;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 1 del 14.01 2015 di approvazione del p.E.G. prowisorio
per l'anno 2015;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi,

RITENUTO chè I'iskuttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
FS-9F]I? e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone t'art. 147 bis del D.Lgs.
267 t2000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per t'effetto DI IMPEGNARE.

1) Ia somma di Euro 60,00 IVA esclusa a favore della Ditta Alma S.p.A con sede a Villanova Mondovì
via Frabosa n. 29lb, invii tetematici cu e F24 lnail, at rit. 1 , Funz. 01 , serv. 03, lnt. 03 del bilancio di
previsione per I'anno 2015, in fase di elaborazione - CIG Z14131CCSA

2) la somma di Euro 200,00 IVA esclusa a favore della Ditta Wn X Pal S.r.l con sede a Rivarolo C.se
lla Reyneri n. 12, per fornitura applicativo trasmissione dati tesoreria, al Tit. 1, Funz 01, Serv. 02, lnt.
02 del bilancio di prevrsione per l'anno 2015 in fase di elaborazione - CIG Z9A13gCC31

3) la somma di Euro 600,00 IVA esclusa a favore della Ditta Progetto lnformatica di Godio pier Giorgio ec. s.a.s. con sede a vigliano Biellese via e. sella n 45, per canone annuale assistenza e
manutenzione sito web www.comune.maqlione.to.it al rit 1, Funz. 01, serv. 02, lnt. 03 del bilancio di
previsione per I'anno 2015 in fase di elaborazione _ CIG ZFg13gC66C

4) la somma di Euro 29,50 IVA esclusa a favore della ditta Givas S.r.l. con sede a Saonara (pD) Viale
veneto n. 2, per la fornitura di predelrino a 2 gradini per ambulatorio medico, al tit. 1, Funz. 01, serv
05, lnt. 02 del birancio di previsrone per l'anno20i5, in fase di elaborazione - clG zAc131Eg47

5) la somma di Euro 83,00 a favore di ANpcl per quota associativa annuale 201s, al rit. .1, Funz. o1 ,

Serv. 02, lnt. 03 del bilancio di previsione per l,anno 2015, in fase di elaborazione;

{ la-somma di Euro 195,69 per lvA su e forniture di cui sopra, dar n 1) al n 4), al rit 1, Funz. 01, serv.
04, lnt 07 del bitancio di previsione per l,anno 201S tn fase di elaborazione

forniture e servizi e il regolamento



ATTESTA la regolarità e la correttezzadel presente atto ai sensi e pe?gli effetti di

147 bis del D.Lgs. 26712000

il

-.s 
u Q," (l

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147

267]2OOO, ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Siattesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegnidi spesa:

comma

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Alma S.p.A.
lnviitelematici 60,00

1.01.03.03
Gestione economica prestazioni di

servlzl

2

Win X PalS.r.l.
Fornitura apPlicativo 200,00

1.01.02.02
Segreteria - fornitura beni 2

Progetto lnformatica S.a.s.
Canone annuale e manutenzione web 600,00

1.01.02.03
Segreteria - prestazioni di servizi 2

Givas S.r.l.
Fornitura predellino 29,50

1.01.05.02
Patrimonio - fornitura beni 2

ANPCI
Quota associativa 2015 83,00

1.01.02.03
Segreteria - fornitura servizi 2

Erario
IVA 195,69

1.01.04.07
Gestione economica - imposte e tasse 2

Si attesta attresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009'

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente itlt!
di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa'

il preventivo
le regole

delServizio

l'art.

Servizio


